

Årsredovisning
för
B.F Frysimport AB
556825-8189

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Henriksson, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen för B.F Frysimport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver handel med glass och frysvaror. Importerar även kylvaror för distribution till detaljister och återförsäljare.

Företaget driver också ett café på sommarhalvåret vid namn Erik-Larsgården, Brovallen.

Företaget har under året startat ett bageri.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 776	3 808	2 990	2 709
Resultat efter finansiella poster	368	60	71	481
Soliditet (%)	36,2	33,8	34,8	32,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% beroende på att bolaget har öppnat bageri under året samt ökat omsättning i caféet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	627 054	33 675	710 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 675	-33 675	0
Årets resultat			216 584	216 584
Belopp vid årets utgång	50 000	660 729	216 584	927 313

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	660 729
årets vinst	216 584
	877 313
disponeras så att i ny räkning överföres	877 313
	877 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 775 974	3 807 523
Övriga rörelseintäkter		0	35 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 775 974	3 843 464
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 354 574	-1 517 579
Övriga externa kostnader		-1 211 146	-1 005 457
Personalkostnader	3	-1 639 032	-1 073 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 187	-99 048
Övriga rörelsekostnader		-18	0
Summa rörelsekostnader		-5 321 957	-3 695 426
Rörelseresultat		454 017	148 038
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 997	-87 745
Summa finansiella poster		-85 997	-87 745
Resultat efter finansiella poster		368 020	60 293
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-93 596	-16 452
Summa bokslutsdispositioner		-93 596	-16 452
Resultat före skatt		274 424	43 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 840	-10 166
Årets resultat		216 584	33 675

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	1 600 000	1 600 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	235 343	50 567
Inventarier, verktyg och installationer	6, 7, 8	340 069	248 794
Övriga materiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		2 200 412	1 924 361
Summa anläggningstillgångar		2 200 412	1 924 361
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 185	0
Övriga fordringar		121 762	117 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 841	0
Summa kortfristiga fordringar		153 788	117 316
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		793 962	469 692
Summa kassa och bank		793 962	469 692
Summa omsättningstillgångar		947 750	587 008
SUMMA TILLGÅNGAR		3 148 162	2 511 369

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		660 729	627 054
Årets resultat		216 584	33 675
Summa fritt eget kapital		877 313	660 729
Summa eget kapital		927 313	710 729
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		268 734	175 138
Summa obeskattade reserver		268 734	175 138
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 092 728	1 217 720
Summa långfristiga skulder		1 092 728	1 217 720
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		62 496	0
Leverantörsskulder		370 528	284 860
Skatteskulder		8 005	0
Övriga skulder		249 195	122 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 163	-1
Summa kortfristiga skulder		859 387	407 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 148 162	2 511 369

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:		År
Materiella anläggningstillgångar		
-Inventarier, verktyg och installationer	5	
-Övriga materiella anläggningstillgångar		5

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	150 000
Fastighetsinteckning	1 400 000	0
	1 400 000	150 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 4 Byggnader och mark

Kulturbyggnad

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Då fastigheten är kulturbyggnad sker ingen avskrivning	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 600 000	1 600 000

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Frysboxar etc till Glassbil och Café

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 000	88 000
Inköp	219 340	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 340	88 000
Ingående avskrivningar	-37 433	-19 833
Årets avskrivningar	-34 564	-17 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 997	-37 433
Utgående redovisat värde	235 343	50 567

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier till Café och Ångbageriet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 808	278 048
Inköp	173 898	22 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	474 706	300 808
Ingående avskrivningar	-154 570	-97 919
Årets avskrivningar	-69 598	-56 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 168	-154 570
Utgående redovisat värde	250 538	146 238

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Glassbilen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 900	162 500
Inköp		127 900
Försäljningar/utrangeringar		-162 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 900	127 900
Ingående avskrivningar	-25 580	-85 833
Försäljningar/utrangeringar		85 833
Årets avskrivningar	-12 790	-25 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 370	-25 580
Utgående redovisat värde	89 530	102 320

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Dator

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 692	4 692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 692	4 692
Ingående avskrivningar	-4 456	-3 518
Årets avskrivningar	-236	-938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 692	-4 456
Utgående redovisat värde	0	236

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.155.224 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 092 728	1 217 720
	1 092 728	1 217 720
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	62 496	0
	62 496	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2025-06-27

Fredrik Henriksson
Fredrik Henriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

We Audit Sweden AB

Marie Andersson
Marie Andersson
Godkänd Revisor
